Poder Executivo
 Ministério da Educação
 Universidade Federal do Amazonas
 Campus Vale do Rio Madeira
 Instituto de Educação, Agricultura e Ambiente
 Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais

SELEÇÃO DE MESTRADO 2018/02- Vagas Remanescentes
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

EDITAL N.º 034/2018 – PROPESP/UFAM

ERRATA - DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DA REALIZAÇÃO DA PROVA DE
CONHECIMENTO

A  Comissão  de  Seleção  de  Mestrado  2018/02  do  PPGCAp-  Vagas
Remanescentes – Edital n.º 034/2018 – PROPESP/UFAM, torna público os locais de
realização das provas de conhecimento – I Etapa:

Local A:
Centro de Pesquisa e Pós Graduação Valdemir de Araújo Câmara-  Campus
IEAA
Sala de aula do Mestrado
Rua 29 de Agosto, 786, Bairro: Centro, Humaitá – AM

Local B:
Campus Sede
Faculdade de Ciências Agrárias (FCA 01), sala da coordenação de Zootecnia
Av. Rodrigo Otávio, 6200, Bairro: Coroado, Manaus – AM

Local C:
Campus Benjamin Constant
Sala de reuniões do bloco antigo do Instituto de Natureza e Cultura
Av. Primeiro de Maio, 05, Benjamin Constant – AM

Local D:
Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  da  Bahia,  Campus
Simões Filho.
Via universitária S/N - Pitanguinha. Simões Filho - Ba
Sala anexa ao gabinete da direção geral.

Comissão de Seleção PPGCA/2018